
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Centro Sócio-Económico - Bloco F - 4o andar
Campus Reitor João Davíd Ferreíra Lima

Trindade Florianópolis/ SC 88040 970
Telefone: +55 (48) 3721-8325

E-mail: ead@ead.ufsc.br

PORTARIA N.' 28/2019/UAB/SEAD, de 09 de agosto de 2019

O COORDENADOR ADJUNTO, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital n' 023/SEAD/UFSC/2019,

RESOLVE

DESIGNAR, como titulares, os docentes Lulas Pereira Rezende (presidente), Gilson Geraldino
Salva Júnior e Armando de Meio Lisboa para compor a Comissão Avaliadora do Edital n'
23/SEAD/UFSC/201 9, para contratação de Professor Formador externo em disciplinas do curso
de Administração, na modalidade a distância.

lsaías
dor Adjunto UAB/UFSCCoord

Portaria n' 1086/GR/UFSC/2019


